
お取引先様各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は新聞折込広告に関しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、令和６年４月１日折込分より新聞折込広告料金を改定させていただくことと

なりました。

昨今の原油価格高騰による原材料費・輸送費の上昇や人件費の高騰により、さまざまなコストが

大幅にアップしております。

弊社ではこれまで輸送の効率化・人件費の削減など経営努力に努め、価格の維持に最大限努力を

してまいりましたが、企業努力だけでは限界に達し、誠に心苦しい限りではございますがご負担

をお願いせざるを得ない状況に至りました。

お取引先様各位には大変ご迷惑をお掛けする事になりますが、諸事情ご賢察いただきご了承賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

種　類 料　金

普通版 3.50円

二ツ折 5.50円

四ツ折 8.00円

八ツ折 14.00円

（1枚あたり）

※上記料金は令和6年4月1日折込分より適用されます。

※消費税は別途申し受けます。

※連合広告割増料金（10％）は撤廃いたします。

※特殊形状のものは特別料金となりますのでお問い合わせください。

※お預かりした枚数には、日々の増減および新聞折込広告の性質上

　必要となる枚数が含まれますことをご了承ください。

新聞折込広告料金改定のお知らせ

新聞折込広告料金表

令和5年11月

株式会社　ＭＩＳＨ

三島市一番町15-23

TEL:055-975-3333

https://www.mish-inc.jp

https://www.mish-inc.jp/
https://www.mish-inc.jp/
https://www.mish-inc.jp/
https://www.mish-inc.jp/
https://www.mish-inc.jp/
https://www.mish-inc.jp/
https://www.mish-inc.jp/
https://www.mish-inc.jp/

